
ЛИСТА НА ЧЛЕНОВИ СО ПРАВО НА ГЛАС НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ 12.04.2022, УСВОЕНА ОД УО НА 
СЕДНИЦА 01/2022 ОД 14.03.2022

р.б. КОМПАНИЈА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ

1 ЗИН 2002 ДОО Елена Јанковска

2 Друштво за производство, промет и услуги ЕЛЕНА ЛУКА ДООЕЛ Силвана Чабулева

3 МЕККЕН ДООЕЛ Иван Димитров

4 Меркур Македонија ДОО Наташа Тасеска

5 ДТУ ДОМАТО.МК ДОО Скопје Ана Исаиева

6 Корпа ДОО Скопје Јасна Трпковски

7 Паблик Медиа Вирал ДОО Кристијан Димоски

8 ЕКУПИ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје Слободан Андонов

9 Адриатик Груп ДООЕЛ Александра Саздовска

10 ПЗУ Аптека ДНА АННИ ФАРМ Билјана Божиновска

11 Урма ДОО
Александра Бела Белчева 
Атанасовска

12 СЛАЈОН КОМЕРЦ ДООЕЛ Павел Стојанов

13 Фиткит Интернешнел ДОО Јосиф Дамјанов

14 УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД Скопје Верица Серафимов

15 УКИОН ДООЕЛ Охрид Виктор Устијаноски

16 Комерцијална Банка АД Скопје Киро Чадиковски

17 Друштво за информатичка технологија ЕКОМВИСЕ ДООЕЛ - Битола Кристина Мишоска

18 Попе компани д.о.о 
Анета Попевски, Никола 
Попевски

19 Халк Осигурување АД Скопје Славчо Таушанов

20 Њу Медиа Маркетинг Дарко Булдиоски
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21 Халкбанк АД Скопје Атила Селим

22 Митра ДОО Александра Евтимова

23 ИНет ДОО Скопје Тони Петрески

24 ФД Иуте Кредит Македонија ДООЕЛ Скопје Јасмина Апостоловска

25 Вебспот ДОО Мартин Китановски

26 Адвокат Снежана Станковиќ Снежана Станковиќ

27 Интернационален Картичен Систем АД Скопје Филомена П. Аспровска

28 Мобилити Солутионс ДОО Афет Муслији

29
Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК - подружница 
ГАЛЕКСИА СКОПЈЕ

Теодора Николовска

30 Акцент ДООЕЛ Милан Петровски

31
Трговско друштво за производство, услуги и промет "ПЕЈТЕН" ДООЕЛ 
Скопје

Славчо Ангеловски

32 Харбини Козметика ДОО Експорт Рабије Мусаи

33 ПЕКО ДОО СКОПЈЕ Биљана Ангеловска

34 КУПИГУМИ ДОО Скопје Моника Бошкоска

35 Пејџленд ДОО Скопје Агрон Усеини

36 СС Медиа ДК ДООЕЛ Симе Симовски

37 Мегасофт - инфо центар дооел - Битола Сашо Јовевски

38 ДТУ Хаселт ДООЕЛ Скопје Елена Марковска

39 РЗ Инфомедиа ДОО (marketKonekt) Владимир Вецовски

40 Еуролинк осигурување АД Скопје Марија Томеска 
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41 ИВМ Нетворк ДООЕЛ Дамјан Дано

42 КАЈГАНА МЕДИА ДОО Дарко Лазаревски

43 КАРА 5 ЕНТЕРТЕЈМЕНТ ДООЕЛ Војдан Карапетковски

44 Клириншка Куќа Клириншки Интербанкарски системи АД Скопје Сандра Томановиќ

45 ДПТУ БИГ ШОП извоз-увоз ДООЕЛ Велес Александар Лучков

46 МЕПРИНГ СЕРВИСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Бојана Ѓорговска 
Делидинкова

47 ТРД Радио Канал 77
Петар Шумански, Виктор 
Гаврилов

48 СВНА ДООЕЛ Виктор Стојкоски

49 ДХЛ Експрес Македонија ДООЕЛ Марина Антова

50 Стопанска банка АД Скопје Стефан Пепоски 

51 Mastercard Вања Манова

52 Цорвус Инфо ДООЕЛ Влатко Петревски

53 Пазар3.ком ДООЕЛ Ресен Ајлин Шеали

54 Друштво за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО - Скопје Марко Василевски

55 Нетцетера Петре Божиков

56 ТРИМЕКС ДООЕЛ Катерина Попоска

57 КС Гроуп ДОО Кирил Роглев

58 ЕСП РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ Лидија Таскова Попова

59 АД ПОШТА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА м-р Јани Макрадули

60 Продукт Дивелопмент ДООЕЛ Филип Чижбановски
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61 Сликоманиа ДООЕЛ Роксандра Хасаноска

62 ФД СН ФИНАНСИИ ДОО Битола Никола Јошевски

63 Друштво за комуникациски услуги А1 Македонија ДООЕЛ Скопје Андреа Станкович

64 УЛТРАСОФТ СИСТЕМС ДОО Скопје Дилавер Алиоски

65 Бизнис Конфедерација на Македонија Бојан Тодоровски

66 Кликни Јади ДОО Роберт Тодоровски

67 ДПТМУ Алтиус Солушнс ДООЕЛ Тетово Бобан Милосавлески

68 ЕВН Македонија Искра Тикваровска

69 Пзу Аптека Бел Лек Риза Шејдовски

70 НЛБ Банка АД Скопје Љупка Ѓорѓиевска

71 Пакет Маркет ДОО Скопје Драган Јосифовски

72 ВОР КАФЕ ГРУПА ДООЕЛ Ристо Митановски

73
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР 
ДООЕЛ Скопје

Весна Ивановска

74 ПРЕТСЕДАТЕЛ Нина Ангеловска

75 ФИЗИЧКО ЛИЦЕ Јулијана Ангеловска

76 ФИЗИЧКО ЛИЦЕ Гордана Балтовска


